

# **Marine Engineering ApS**

Lillevorde Kær 2 C, 9280 Storvorde

CVR-nr. 30 72 69 52

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

---

Frank Iben Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marine Engineering ApS  
Lillevorde Kær 2 C  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 30 72 69 52  
Stiftet: 23. juli 2007  
Hjemsted: Storvorde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Frank Iben Pedersen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion, salg og service af elektroniske artikler samt alt beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.033 t.kr. mod 895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.033.062</b>	<b>894.640</b>
1 Personaleomkostninger	-1.094.595	-516.611
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.533</b>	<b>378.029</b>
Andre finansielle indtægter	841	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.576	-32.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.268</b>	<b>345.064</b>
Skat af årets resultat	-29.831	-76.231
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.099</b>	<b>268.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	212.333
Disponeret fra overført resultat	-173.299	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.099</b>	<b>268.833</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.259.471	653.432
Udsudte skatteaktiver	0	29.108
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.723
Andre tilgodehavender	0	32.859
Tilgodehavender i alt	1.259.471	726.122
Likvide beholdninger	2.958.823	3.158.810
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.220.294</b>	<b>3.886.932</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.220.294</b>	<b>3.886.932</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	589.721	763.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>771.921</u></b>	<b><u>944.520</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.451	27.469
Anden gæld	3.397.922	2.914.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.448.373	2.942.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.448.373</u></b>	<b><u>2.942.412</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.220.294</u></b>	<b><u>3.886.932</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	550.687	0	675.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>212.333</u>	<u>56.500</u>	<u>268.833</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	763.020	56.500	944.520
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-173.299</u>	<u>57.200</u>	<u>-116.099</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>589.721</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>771.921</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	960.986	380.749
Pensioner	128.694	127.174
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.795
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.507</u>	<u>6.893</u>
	<b><u>1.094.595</u></b>	<b><u>516.611</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.576</u>	<u>32.965</u>
	<b><u>25.576</u></b>	<b><u>32.965</u></b>
